MR → 薬剤部長

新医薬品宣伝願申請書

１．医薬品名

２．一般名

３．効能・効果

４．用法・用量

５．薬価基準収載年月

６．薬価基準

７．宣伝対象診療科

８．同種同効薬

９．本剤の特徴（特に臨床上の必要性等）

上記薬剤について宣伝したいので、書類を添えて申請します。

      年  月  日

会社名

担当者

 薬剤部長 殿

―――――――――――――――――――――――――――――――――

（提出資料）

１．添付文書

２．インタビューフォーム

３．パンフレット等

（注）後発医薬品、局方品等は提出を要しません。